

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ในเขตเทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง
จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการที่ ๑ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณซอย ๑๒ หมู่ที่ ๑ บ้านบ่อโจง ตำบลหนอง
หนาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น งบประมาณ
๒๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๒๑๖,๙๒๓.๕๘ บาท

โครงการที่ ๒ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณหน้าบ้านนายปรีชา ซอย ๑๐ หมู่ที่ ๑
บ้านบ่อโจง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน ตามแบบแปลนของเทศบาล
ตำบลบ้านแป้น งบประมาณ ๑๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๑๒๐,๓๙๗.๔๕ บาท

โครงการที่ ๓ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอยแสงไต้ะหินอ่อน บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓
บ้านหนองเต่า ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน ตามแบบแปลนของเทศบาล
ตำบลบ้านแป้น งบประมาณ ๒๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๒๔๗,๑๘๖.๖๙ บาท

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๘๔,๕๐๗.๗๒ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๑.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง
๑.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายณัฐวิโรจน์	โชติธนชญานันท์ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายธัชพงศ์	อุตรศักดิ์ หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓	นายวรวิทย์	สุใจโรจน์ นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๔	นายปิยะ	อินมิ่ง นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ประเภทงาน งานทาง
 โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. บริเวณซอย 12 หมู่ที่ 1 บ้านบ่อโจง
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 ม.ยาว 96.00 ม.ลึก 0.30-0.40 ม.
 รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อโจง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 จำนวนราคาเมื่อ 11 พฤษภาคม 2564

แผ่นที่ 1

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซล B7)ลิตรละ 28.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานตัดรื้อถนน คสล.เดิม							
1.1	รื้อถนน คสล.(เดิมพร้อมซนทิ้ง)หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	48.00	114.93	5,516.6400	1.3607	156.3852	7,506.4896
2	งานรางระบายน้ำ							
2.1	รางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30x(0.30-0.40)ม.	ม.	96.00	1,580.20	151,699.2000	1.3607	2,150.1781	206,417.0976
3	งานอื่นๆ							
3.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00

รวมงบประมาณ 216,923.5872
 คิดเป็นราคากลาง 216,923.58

ราคากลางก่อสร้าง = 216,923.58 บาท

ตัวอักษร = สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐวิโรจน์ โชติชนชญานนท์)
 (ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บ้านแป้น)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายฉัพพงศ์ อุดรศักดิ์)
 (หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)
 (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปิยะ อินไม่่ง)
 (นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน)

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น รักษาการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง
 โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. บริเวณหน้าบ้านนายปรีชา ขอย 10 หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม.ยาว 50 ม.ลึก 0.30-0.50 ม.
 รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อโจง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 จำนวนราคาเมื่อ 11 พฤษภาคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ 28.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานตัดรื้อถนน คสล.เดิม							
1.1	รื้อถนน คสล.(เดิมพร้อมซนทิ้ง)หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00	114.93	2,873.2500	1.3607	156.3852	3,909.6300
2	งานวางระบายน้ำ							
2.1	วางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30x(0.30-0.50)ม.	ม.	50.00	1,668.08	83,404.0000	1.3607	2,269.7564	113,487.8200
3	งานอื่นๆ							
3.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00

รวมงบประมาณ 120,397.4500
 คิดเป็นราคากลาง 120,397.45

ราคากลางก่อสร้าง = 120,397.45 บาท

ตัวอักษร = **หนึ่งแสนสองหมื่นสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานันท์)
 (ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บ้านแป้น)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอัครพงศ์ อุดรศักดิ์)
 (หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)
 (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปิยะ อินม่วง)
 (นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน)

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)
**ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น รักษาการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น**

